
วันที่ เลขที่

1 "1469900280151 นายประเสริฐ ภดู่านงัว จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      28/2/2563 45/2563 1
๒ "1409900867305 นายปิยณัฐ อุ่นทะยา จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      28/2/2563 48/2563 ๑
๓ 1460700015137 นายณัฐพล สุริสาร จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      1/10/2562 "4/1/2563 ๑
๔ "5460700043478 นายศุภชัย ภเูด่นผา จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      28/2/2563 49/2563 ๑
๕ 1440500152742 นายธรีะพงษ์ ภจูอมจิตต์ จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      28/2/2563 47/2563 ๑
๖ 1460700164311 นายคฑายุทธ ภหูนูภกัด์ิ จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      28/2/2563 46/2563 ๑
๗ 3460700801481 นายพงษ์พันธ ์ภปูระดิษฐ์ จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      27/12/2562 32/2563 ๑
๘ ๓๔๖๐๗๐๐๘๐๔๗๕๘ นายนิกร อภนิิจ จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      27/12/2562 31/2563 ๑
๙ 3460700492616 นายบุญชิด  อุ่นทะยา จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 6,000.00      1/10/2562 "3/2563 1

๑๐ 3460700497596 นายบุญเต้า จันทะชัย จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 6,500.00      1/10/2562 "2/2563 1
๑๑ 3460700861786 นายจตุรพร  อุ่นทะยา จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 6,500.00      1/10/2562 "1/2563 1
๑๒ "3100603076738 บ.เค.ซี.ไทร์ส จ ากัด จ้างซ่อมรถบรรทุกขยะ82-8099 1,250.00      16/3/2563 53/2563 1
๑๓ 415558001875 บ.อุดร ช.ทว ีจ ากัด จ้างซ่อมบ ารุงรถบรรทุกน้ า82-4479 4,151.60      19/3/2563 54/2563 1
๑๔ 3401000655777 นายสวสัด์ิ ขาวภา จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 4,850.00      19/3/2563 53/2563 1
๑๕ ๓๑๐๐๒๐๓๒๘๖๗๔๓ นายสุริยา ไร่ขาม จัดเก็บค่าน้ า ม.2 ม.12 1,700.00      16/3/2563 51/2563 1
๑๖ 3460700900579 นางล าใย ภจูักรเพ็ชร จัดเก็บค่าน้ าและค่าขยะ ม.6 1,100.00      16/3/2563 52/2563 1
๑๗ 3440400588715 ร้านวฒิุศักด์ิ จัดซ้ือหนังสือพิมพ์ 930.00         13/4/2563 14 3
๑๘ 994000421117 สหกรณ์การเกษตรยางตลาดจ ากัด น้ ามันเชื้อเพิลง กองช่าง 2,176.00      8/4/2563 ๑๑ 1
๑๙ 994000421117 สหกรณ์การเกษตรยางตลาดจ ากัด น้ ามันเชื้อเพิลง คลัง 125.00         8/4/2563 ๑๑ 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ไดร้บัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ ๓ (เดอืน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓ ถึง เดอืน มถุินายน พ.ศ. ๒๕๖๓)

เทศบาลต าบลโนนสูง
ล าดบัที่

(1)
เอกสารอ้างอิง (6)เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/

เลขประจ าตวัประชาชน
(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงนิรวม
ที่จัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เหตผุลสนับสนุน
(7)



วันที่ เลขที่

๒๐ 994000421117 สหกรณ์การเกษตรยางตลาดจ ากัด น้ ามันเชื้อเพิลง ส านักปลัด 21,890.00    8/4/2563 ๑๑ 1
๒๑ ๓๔๖๙๙๐๐๐๖๙๐๘๑ ร้านหนึ่งมินิมาร์ท จ้างท าใบประกาศนียบัตร 2,500.00      9/4/2563 39 3
๒๒ ๓๔๖๐๗๐๐๘๕๖๔๓๐ นายเตียง สุริสาร จัดซ้ือวสัดุเคร่ืองเขียนและอุปกรณ์ 2,500.00      9/4/2563 ๒๘ 3
๒๓ ๓๔๖๐๗๐๐๘๕๖๔๓๐ นายเตียง สุริสาร จัดซ้ือวสัดุวทิยาศาสตร์หรือการแพทย์ 3,000.00      31/3/2563 "33/2563 1
๒๔ ๑๔๐๙๙๐๐๔๑๓๗๔๖ ร้านน้ าด่ืมธนวฒัน์(กองการศึกษา) จัดซ้ือวสัดุส านักงาน (น้ าด่ืม) 300.00         20/3/2563 ๒๐ ๓
๒๕ "3460700495101 ร้านน้ าด่ืมธนวฒัน์ จัดซ้ือน้ าด่ืม 1,056.00      1/10/2562 "2/2563 ๑
๒๖ 3440400588715 ร้านวฒิุศักด์ิ จัดซ้ือหนังสือพิมพ์ 900.00         1๗/๐๕/256๓ ๑๗ ๑
๒๗ 3460700801481 นายพงษ์พันธ ์ภปูระดิษฐ์ จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      1/4/2563 ๖2/2563 ๑
๒๘ ๓๔๖๐๗๐๐๘๐๔๗๕๘ นายนิกร อภนิิจ จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      1/4/2562 ๖1/2563 ๑
๒๙ "5460700043478 นายศุภชัย ภเูด่นผา จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      1/4/2563 ๕9/2563 ๑
๓๐ 3460700492616 นายบุญชิด  อุ่นทะยา จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 6,000.00      1/4/2563 "๕๘/2563 1
๓๑ 3460700497596 นายบุญเต้า จันทะชัย จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 6,500.00      1/4/2563 "๕๗/2563 1
๓๒ 3460700861786 นายจตุรพร  อุ่นทะยา จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 6,500.00      1/4/2563 "๕๖/2563 1
๓๓ 1440500152742 นายธรีะพงษ์ ภจูอมจิตต์ จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      28/2/2563 47/2563 ๑
๓๔ 1460700164311 นายคฑายุทธ ภหูนูภกัด์ิ จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      28/2/2563 46/2563 ๑
๓๕ 463540000654 หจก.กาฬสินธุก์ารพิมพ์ จ้างท าป้ายประชาสัมพันธจ์ัดเก็บที่ดิน 2,000.00      ๒๔/4/2563 ๖๔/2563 1
๓๖ 463540000654 หจก.กาฬสินธุก์ารพิมพ์ จ้างท าป้ายประชาสัมพันธโ์ควดิ 6,900.00      ๑๓/4/2563 ๑๖ ๓
๓๗ "3460700495101 ร้านน้ าด่ืมธนวฒัน์ จัดซ้ือน้ าด่ืม 1,104.00      1/10/2562 "2/2563 ๑
๓๘ 415558001875 บ.อุดร ช.ทว ีจ ากัด จ้างซ่อมรถบรรทุกขยะ ๘๒-๘๐๙๙ 3,932.32      5/4/2563 ๖๕/2563 1
๓๙ 994000421117 สหกรณ์การเกษตรยางตลาดจ ากัด น้ ามันเชื้อเพิลง กองคลัง 86.00           ๑3/๕/2562 ๑๔ 1

จ านวนเงนิรวม
ที่จัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุลสนับสนุน
(7)

ล าดบัที่
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เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
(4)



วันที่ เลขที่

๔๐ 994000421117 สหกรณ์การเกษตรยางตลาดจ ากัด น้ ามันเชื้อเพิลง ส านักปลัด 10,429.00    ๑3/๕/2562 ๑๔ 1
๔๑ 994000421117 สหกรณ์การเกษตรยางตลาดจ ากัด น้ ามันเชื้อเพิลง กองช่าง 1,559.00      ๑3/๕/2562 ๑๔ 1
๔๒ "1469900280151 นายประเสริฐ ภดู่านงัว จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      28/2/2563 45/2563 1
๔๓ "1409900867305 นายปิยณัฐ อุ่นทะยา จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      28/2/2563 48/2563 ๑
๔๔ 1460700015137 นายณัฐพล สุริสาร จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      1/4/2562 ๖๐/2563 ๑
๔๕ 1409900413746 ร้านเบิร์ดมอเตอร์ จ้างซ่อมครุภณัฑ์ยานพาหนะขขษ๔๑๕ 2,730.00      ๑๙/๕/2562 ๖๘/2563 ๑
๔๖ 463541000356 หจก.ประมวลไทร์เซอร์วสิ จ้างน ารถกูช้ีพเปล่ียนถ่ายน้ ามันเคร่ือง 2,320.00      ๑๕/๕/2562 ๖๖/2563 ๑
๔๗ "1469900280151 นายประเสริฐ ภดู่านงัว จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      28/2/2563 45/2563 1
๔๘ "1409900867305 นายปิยณัฐ อุ่นทะยา จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      28/2/2563 48/2563 ๑
๔๙ 1460700015137 นายณัฐพล สุริสาร จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      1/4/2562 ๖๐/2563 ๑
๕๐ 3440400588715 ร้านวฒิุศักด์ิ จัดซ้ือหนังสือพิมพ์ 930.00         1๗/๖/256๓ ๑๘ ๑
๕๑ 3460700492616 นายบุญชิด  อุ่นทะยา จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 6,000.00      1/4/2563 "๕๘/2563 1
๕๒ 3460700801481 นายพงษ์พันธ ์ภปูระดิษฐ์ จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      1/4/2563 ๖2/2563 ๑
๕๓ ๓๔๖๐๗๐๐๘๐๔๗๕๘ นายนิกร อภนิิจ จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      1/4/2562 ๖1/2563 ๑
๕๔ "5460700043478 นายศุภชัย ภเูด่นผา จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      1/4/2563 ๕9/2563 ๑
๕๕ 3460700497596 นายบุญเต้า จันทะชัย จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 6,500.00      1/4/2563 "๕๗/2563 1
๕๖ 3460700861786 นายจตุรพร  อุ่นทะยา จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 6,500.00      1/4/2563 "๕๖/2563 1
๕๗ 1440500152742 นายธรีะพงษ์ ภจูอมจิตต์ จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      28/2/2563 47/2563 ๑
๕๘ 1460700164311 นายคฑายุทธ ภหูนูภกัด์ิ จ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00      28/2/2563 46/2563 ๑
๕๙ 994000421117 สหกรณ์การเกษตรยางตลาดจ ากัด น้ ามันเชื้อเพิลง คลัง 188.00         8/6/2563 ๓๕ 1

ล าดบัที่
(1)

เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงนิรวม
ที่จัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุลสนับสนุน
(7)



วันที่ เลขที่

๖๐ 994000421117 สหกรณ์การเกษตรยางตลาดจ ากัด น้ ามันเชื้อเพิลง กองช่าง 985.00         8/6/2563 ๓๕ 1
๖๑ 994000421117 สหกรณ์การเกษตรยางตลาดจ ากัด น้ ามันเชื้อเพิลง ส านักปลัด 16,213.00    8/6/2563 ๓๕ 1
๖๒ ๔๖๕๕๔๕๐๐๐๐๕๑ บ.เช็ลทรัลรุ่งเรืองจ ากัด จ้างเปล่ียนถ่ายน้ ามันเคร่ืองบต๙๕๗๙ 6,136.45      5/6/2563 ๗๗/2563 1
๖๓ ๔๖๕๕๔๘๐๐๐๑๑๖ บ.สหไทยศึกษาภณัฑ์ จ ากัด จัดซ้ือวสัดุส านักงาน 840.00         2/6/2563 ๓๙/2563 ๑
๖๔ "3460700495101 ร้านน้ าด่ืมธนวฒัน์ จัดซ้ือน้ าด่ืม 816.00         ๒๖/๖/256๓ ๒๒ ๑
๖๕ 3460700856430 นายเตียง  สุริสาร จัดซ้ือวสัดุบริโภคเพื่อเล้ียงรับรอง 1,060.00      10/6/2563 ๓๒ ๓
๖๖ 415558001875 บ.อุดร ช.ทว ีจ ากัด จ้างซ่อมรถกระเช้าไฟฟ้า ๘๒-๔๔๖๗ 5,050.40      ๑๕/๖/256๓ ๗๘/2563 ๑

รวมทั้งสิ้น 336,707.77  

(3) ระบุชื่อผู้ประกอบการ

หมายเหต ุ :  เงื่อนไขการบันทึกขอ้มลู

(5) ระบุจ านวนเงินรวมที่มีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีที่ใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินที่จัดซ้ือจัดจ้างทุกรายการ 
(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี้ 
     1 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวนัที่ 24 สิงหาคม 2560 

(1) ระบุล าดับที่เรียงตามล าดับวนัที่ที่มีการจัดซ้ือจัดจ้าง
(2) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(4) ระบุรายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวสัดุส านักงาน ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น

(6) ระบุวนัที่/เลขที่ของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุลสนับสนุน
(7)

ล าดบัที่
(1)

เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงนิรวม
ที่จัดซ้ือจัดจ้าง

(5)


